
UCHWAŁA NR LV/392/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżń.zm.) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późń.zm.) oraz Uchwały LI/370/2023 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 58 929 971,13 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 45 507 143,62 zł; 

2) dochody majątkowe 13 422 827,51 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 66 294 677,10 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 44 171 281,54 zł; 

2) wydatki majątkowe 22 123 395,56 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2024r., zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni na 
2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/392/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 246 235,00 0,00 3 000,00 249 235,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 402,00 0,00 1 500,00 14 902,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 127 362,00 0,00 1 500,00 128 862,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 42 977 126,87 0,00 3 000,00 42 980 126,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 959,28 0,00 0,00 43 959,28 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 422 827,51 0,00 0,00 13 422 827,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

 Strona 1 z 2   
bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 105 128,00 0,00 9 520,00 114 648,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

82 511,00 0,00 9 520,00 92 031,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

82 511,00 0,00 9 520,00 92 031,00 

bieżąc razem: 2 517 496,75 0,00 9 520,00 2 527 016,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 917 451,13 0,00 12 520,00 58 929 971,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 3



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 959,28 0,00 0,00 43 959,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/392/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 722 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 684 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 000,00 2 682 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 000,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 2 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 000,00 2 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 529 068,48 330 668,48 330 668,48 0,00 330 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 198 400,00 10 198 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 

po zmianach 10 394 068,48 330 668,48 330 668,48 0,00 330 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 063 400,00 10 063 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 765 895,28 167 495,28 167 495,28 0,00 167 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 400,00 2 598 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 630 895,28 167 495,28 167 495,28 0,00 167 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 400,00 2 463 400,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 2



przed zmianą 598 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 400,00 598 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 651 175,63 525 200,00 525 200,00 12 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 3 665 175,63 539 200,00 539 200,00 12 000,00 527 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 651 175,63 525 200,00 525 200,00 12 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 3 665 175,63 539 200,00 539 200,00 12 000,00 527 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 992 688,32 6 992 688,32 6 626 632,99 5 408 626,10 1 218 006,89 0,00 340 600,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 455,33 -38 455,33 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 -24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 455,33 24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

po zmianach 6 978 688,32 6 978 688,32 6 612 632,99 5 408 626,10 1 204 006,89 0,00 340 600,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 389 512,59 5 389 512,59 5 368 512,59 4 571 096,55 797 416,04 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 375 512,59 5 375 512,59 5 354 512,59 4 571 096,55 783 416,04 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 255,33 177 255,33 51 000,00 13 000,00 38 000,00 0,00 100 800,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 455,33 -24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 455,33 24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 177 255,33 177 255,33 51 000,00 13 000,00 38 000,00 0,00 100 800,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 4



przed zmianą 25 455,33 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 455,33 -24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 455,33 24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 455,33 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 988 283,56 1 988 283,56 1 629 698,96 1 029 624,00 600 074,96 0,00 330 584,60 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 1 991 283,56 1 991 283,56 1 632 698,96 1 029 624,00 603 074,96 0,00 330 584,60 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 102,00 14 102,00 14 102,00 0,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 15 602,00 15 602,00 15 602,00 0,00 15 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 128 912,00 128 912,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 127 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 

po zmianach 130 412,00 130 412,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 127 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 6



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85416   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 846 260,15 4 800 842,57 4 346 757,17 598 724,11 3 748 033,06 445 985,40 8 100,00 0,00 0,00 0,00 2 045 417,58 2 045 417,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 019 260,15 4 800 842,57 4 346 757,17 598 724,11 3 748 033,06 445 985,40 8 100,00 0,00 0,00 0,00 2 218 417,58 2 218 417,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 645 985,40 445 985,40 0,00 0,00 0,00 445 985,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00   90017   Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 1 818 985,40 445 985,40 0,00 0,00 0,00 445 985,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 000,00 1 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadnia: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6210 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 746 828,83 41 623 433,27 37 372 654,94 20 694 571,51 16 678 083,43 1 807 985,40 1 333 637,60 53 455,33 0,00 1 055 700,00 22 123 395,56 22 123 395,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 855,33 -38 855,33 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -400,00 -24 455,33 0,00 0,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 855,33 41 855,33 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 400,00 24 455,33 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 63 749 828,83 41 626 433,27 37 375 654,94 20 694 571,51 16 681 083,43 1 807 985,40 1 333 637,60 53 455,33 0,00 1 055 700,00 22 123 395,56 22 123 395,56 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadani: zlecone 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 105 128,00 105 128,00 53 928,00 21 571,60 32 356,40 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 114 648,00 114 648,00 53 928,00 21 571,60 32 356,40 0,00 60 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 511,00 82 511,00 31 311,00 19 982,60 11 328,40 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 92 031,00 92 031,00 31 311,00 19 982,60 11 328,40 0,00 60 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 60 720,00 60 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 517 496,75 2 517 496,75 448 271,75 344 328,35 103 943,40 0,00 2 069 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 527 016,75 2 527 016,75 448 271,75 344 328,35 103 943,40 0,00 2 078 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 9



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/392/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 720 000,00 - 38 000,00 2 682 000,00 
 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 670 000,00 - 38 000,00 2 632 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 000,00 - 38 000,00 2 182 000,00 
 

      
Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji sanitarnej, 
przykanalikami  i tłoczniami dla części miejscowości  Biała, Gawłów, Rekle i 
Suchowola 

1 600 000,00 - 38 000,00 1 562 000,00 

 

600     Transport i łączność 10 198 400,00 - 135 000,00 10 063 400,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 598 400,00 - 135 000,00 2 463 400,00  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 400,00 - 135 000,00 463 400,00  

      Remont dróg gminnych, wewnętrznych oraz lokalnych na terenie Gminy 
Rząśnia  500 000,00 - 135 000,00 365 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 417,58 173 000,00 2 218 417,58  

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 200 000,00 173 000,00 1 373 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 1



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 130 000,00 1 330 000,00 
 

      Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia  kanalizacji z 
przeznaczeniem dla Zakładu Gospodarki Komunanej w Rząśni 1 200 000,00 130 000,00 1 330 000,00 

 

    6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 43 000,00 43 000,00 
 

      Dotacja na zakup samochodu  na potrzeby ZGK w Rząśni 0,00 43 000,00 43 000,00  

Razem 22 123 395,56 0,00 22 123 395,56 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/392/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2024r. 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ 

klasyfikacji 
budżetowej 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe 
Przedmioto

we Celowe Razem 
Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01044 § 6230             450 000,00 zł 450 000,00 zł 450 000,00 

60004 § 2320   17 831,52   17 831,52         17 831,52 

75412 § 2820             10 000,00 zł. 10 000,00 zł. 10 000,00 

90017 § 2650  -  

445 985,40 w 
tym:ścieki 

płynne 238 
875,00 ścieki 
(beczka) 207 

110,40 

 -  445 985,40  -   -      445 985,40 

90017 § 6210     43 000,00 43 000,00         43 000,00 

92116 § 2480 880 000,00  -   -  880 000,00  -   -   -   -  880 000,00 

92116 § 2800     35 000,00 35 000,00         35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 1



92120 § 6570             140 600,00 140 600,00 140 600,00 

92120 § 6570  -   -       -   -  143 400,00 143 400,00 143 400,00 

92120 § 6570  -   -   -   -   -   -  153 000,00 153 000,00 153 000,00 

92120 § 6570             153 000,00 153 000,00 153 000,00 

92120 § 6570             116 000,00 116 000,00 116 000,00 

92120 § 6570             168 347,51 168 347,51 168 347,51 

92120 § 6570             147 600,00 147 600,00 147 600,00 

92195 § 2360             10 000,00 10 000,00 10 000,00 

92195 § 2820             10 000,00 10 000,00 10 000,00 

92605 § 2820             399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 880 000,00 463 816,92 78 000,00 1 421 816,92  -   -  1 918 947,51 1 918 947,51 3 340 764,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/392/2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni na 2024r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2024r. 
 
Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 
 
 Stan środków obrotowych na początek roku 

 
 

-172 914,95 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

-172 914,95 900 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej -172 914,95 
 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  
 
 

- 172 914,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -172 914,95 
 

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej -172 914,95 
 

 Przychody 
 

3 428 450,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
 

2 302 062,10 

 40002  Dostarczanie wody 2 302 062,10 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 126 387,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – dotacja 
 

637 402,50 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej – dotacja 
przedmiotowa 

445 985,40 
  

 90017 
 

 Zakłady gospodarki komunalnej – dotacja celowa 43 000,00 

   Koszty 
 

3 428 450,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 500 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 500 400,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 928 050,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 637 402,50 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 290 647,50 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C622AD31-AC9B-4E27-A094-AF4C619AECAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/392/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wzmian wplanie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dotacji udzielonych zbudżetu Gminy Rząśnia na 2024r.
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie przychodów ikosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej wRząśni na 2024r.


		2024-04-22T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




